



Otevřeno denně
6.00 – 23.00 hod.*

žabka

skočte si nakoupit

Akční nabídka platná od 10. 9. do 23. 9. 2014**

HIT Měsíce Září

Čokoládové tyčinky Orion

- Kaštiny Originál 45 g
 - Kaštiny Bílé 45 g
 - Kofila Originál 35 g
 - Kofila Latte 34 g
- 1 kg = 242,22; 311,43; 320,59 Kč



Nabídka platí od 27. 8. do 30. 9. 2014

-15%
10⁹⁰
12,90

Vinobraní v Žabce...

Vino Templářské sklepy 0,75 l

- více druhů
1 l = od 123,87 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59



-20%
92⁹⁰
od 119,90

Vino Barborka Velké Pavlovice 0,75 l

- více druhů
1 l = 93,20 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59



-17%
69⁹⁰
84,90

Vino Aromo 0,75 l

- více druhů
1 l = 153,20 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59



-20%
114⁹⁰
144,90

Vino Château Valtice 0,75 l

- více druhů
1 l = od 106,53 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59



-20%
79⁹⁰
od 99,90

Vino Habánské sklepy 0,75 l

- více druhů
1 l = od 113,20 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59



-13%
84⁹⁰
od 104,90

Sangria Don Pedro 1,5 l

1 l = 53,27 Kč
Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59



-20%
79⁹⁰
99,90

Šťavnatě a svěže...

Jablka červená 1 kg



10⁹⁰

Hrušky zelené 1 kg



19⁹⁰

Hroznové víno bílé bezpeckové 500 g



34⁹⁰

Rajčata Cherry balená 250 g



16⁹⁰

Müller Riso 200 g

- více druhů
1 kg = 69,50 Kč



-22%
13⁹⁰
17,90

Kefiřové mléko nízkotučné jahodové 450 g

1 kg = 37,56 Kč



-22%
16⁹⁰
21,90

Zmrzlina Pegas 100/115 ml

- více druhů
1 l = 119,-; 112,17 Kč



-20%
11⁹⁰
od 14,90

Kinder mléčný řez 28 g

- více druhů
1 kg = 425,- Kč



-20%
11⁹⁰
14,90

Čerstvý sýr přírodní 100 g

1 kg = 179,- Kč



-21%
17⁹⁰
22,90

Jihočeská Niva 110 g

1 kg = 244,55 Kč



-27%
26⁹⁰
36,90

Sedlčanský Pepin 100 g

1 kg = 269,- Kč



-22%
26⁹⁰
34,90

Poctivá Kostecká pečeně 100 g

Poctivý Debrecínský párek 180 g

48,90 (58,90)
1 kg = 289,-; 271,67 Kč



-17%
28⁹⁰
34,90

Čorizo 75 g

1 kg = 372,- Kč



-22%
27⁹⁰
36,90

Bageta Chlebičkový labužník 230 g

1 kg = 190,87 Kč



-12%
43⁹⁰
49,90

* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Dobruška, Jihlava Vrchlického, Mníšek pod Brdy, Praha 2 Sokolská, Praha 9 Lukoil Náchodská, Praha 10 Lukoil Bohdalec, Praha 13 Bucharova, Stareče, Sestajovice

** Neplatí pro prodejnu Železná 548/1, Praha 1

*** Položky čerstvého úseku jsou dostupné pouze v prodejních s obskzným pultem.

**** Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pečí.

Leták 19A/2014

Za případné tiskové chyby neručíme.



Víte, že u nás můžete PLATIT SLOŽENKY* nebo si VYBRAT HOTOVOST?

Už nemusíte na poštu! Složenky zaplatíte i u nás, bez dlouhého čekání a s nižším poplatkem než na poště. Vybrat si můžete také hotovost až do výše 1500 Kč.

* Tato služba není poskytována na prodejních: Plzeň Husova, Praha 1 Panská, Praha 2 Vyšehradská, Praha 7 Letohradská, Praha 9 Bakovská, Praha 9 Lukoil Náchodská, Praha 10 Lukoil Bohdalec.



Více na www.izabka.cz.

Saláty Boneco 140 g
- více druhů
1 kg = 85,-; 99,29 Kč

-12%
11,90
od ~~13,90~~

Hotová jídla
- Heli 400 g, více druhů
- Fair Price 350 g, více druhů
1 kg = 117,25; 108,29 Kč

-20%
37,90
od ~~47,90~~

Instantní polévka Maggi
- Rajská 2 x 21 g
- Slepíci 2 x 12 g
1 kg = 450,-; 787,50 Kč

-20%
18,90
23,90

Zelené olivy Fragata 200 g
- s ančovičkou
- s tuňákem
- s lososem
1 kg = 119,50 Kč

-27%
23,90
32,90

Merci 250 g
1 kg = 359,60 Kč

-18%
89,90
109,90

Lindt Excellence 100 g
- 70% Cocoa
- Intense Orange
1 kg = 59,-; Kč

-18%
59,90
od ~~73,90~~

Bohemia Vroubkované 70 g
- více druhů
1 kg = 284,29 Kč

-26%
19,90
26,90

Rakovina věc veřejná
Koupi přispíváte 1 Kč na nadaci!

Mattoni 1,5 l
- jemně perlivá
- neperlivá
1 l = 9,27 Kč

-12%
13,90
16,90

Cappy Pulpy 1 l
- Orange
- Tropical
1 l = 73,80 Kč

-20%
31,90
39,90

Semtex 0,5 l
1 l = 59,80 Kč

-28%
29,90
41,90

Rakovina věc veřejná * Zakoupením výrobků Bohemia Vroubkované 70 g v termínu 10. 9. - 23. 9. 2014 přispíváte 1 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!

Koupi přispíváte 1 Kč na nadaci!

Denně chutné a křupavé ...

Chléb Žitán 450 g
1 kg = 44,22 Kč



Donut 55 g
- více druhů
1 kg = 216,36 Kč



Grahamová bageta 88 g
1 kg = 73,86 Kč ***



Plundrový čtverec s borůvkovou náplní 80 g
1 kg = 161,25 Kč



Zákusek pudink a jahody 95 g
1 kg = 135,79 Kč ***



*Pěčeme pro vás několikrát denně ****

Kinder Surprise 20 g
Kinder Chocolate 100 g
29,90 (34,90)



Zvýčka Orbit dražé 14 g
- více druhů
1 kg = 707,14 Kč



Bonaqua ochucená 1,5 l
- více druhů
1 l = 8,60 Kč



Čaje Rauch 0,5 l
- více druhů
1 l = 47,80 Kč



Velkopopovický Kozel světlý 10° 1,5 l PET
1 l = 23,27 Kč



Kapsičky Felix Fantastic 100 g
1 kg = 109,- Kč



www.izabka.cz

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.